営業担当

　　　　拝啓　春陽の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　この度、大阪エリアにおきまして第9回目のファーストセミナーを開催させて

　　　頂く事となりました。

　　　ご多忙の中とは存じますが、皆様のご参加をお願い申し上げます。

記

日　　時　 ：

場　　所　 ：

　　　　　　　　大阪市中央区本町１－４－５　　　　　０６－６２６４－９８００（代）

　　　　　　　　（地下鉄堺筋線　堺筋本町駅１２号出口　徒歩５分）

時　　間　 ：

テーマ ：

※人手不足対策・コストダウン・業務効率化に貢献する業務用ロボット掃除機を

　デモンストレーションを交えてご紹介致します。

講　　師

参 加 費　 ：

　定　　員　 ：

※定員になり次第、締め切らせて頂きますので、お早めにお申し込み下さい。

ＦＡＸ送信先　：　大一産業㈱クリーン事業部　０７８-３５１-２６３１　　迄

様 様

様 様

ご参加者名

電話番号（代表者）

貴　社　名

ご　住　所

　　無　料

業務用ロボット掃除機　『ＲｃＤＣ』のご紹介・デモンストレーション

　７０名

大阪産業創造館　　６階会議室E

アマノ株式会社　クリーンシステム事業部　ロボット特販

広岡氏

　お得意先様各位
　　平成28年 4月 吉日

　　大一産業株式会社
神戸市中央区元町通５-１-２０

ＴＥＬ　０７８－３５１－２５６１

１３：００　～　１６：００

平成２８年 ５月1７日（火）

□ 第9回　大一産業㈱ファーストセミナー開催のご案内 □